PAGE
6

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	14.05.2014

	177

с. Александровка
        О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 24 декабря 2013 года № 149
«Об утверждении бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 63 Устава Ейского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 24 декабря 2013 года № 149 «Об утверждении бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2014 год» следующие изменения:

1)в пункте 1:

 подпункте 1 «общий объём доходов» слова «17311,2 тысяч рублей» заменить словами «19392,1 тысяч рублей»;
 подпункте 2 «общий объём расходов»  слова «18323,0 тысяч рублей» заменить словами «20403,9 тысяч рублей»;
 подпункте 5:

«дефицит (профицит)» заменить на слово «дефицит»,
«0,0 тыс.рублей» заменить словами «662,8 тысяч рублей»;
2) в приложении № 2 «Объём поступлений доходов в бюджет Александровского сельского поселения Ейского района на 2014 год»:

в строке «1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы» слова «11998,0 тыс. рублей» заменить словами «14078,9 тыс. рублей»;
в строке «Налоговые доходы – всего» слова «9313,0 тыс. рублей» заменить словами «11393,9 тыс. рублей»;
в строке «1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц», слова «3370,0 тыс. рублей» заменить словами «3640,0 тыс.рублей»;
в строке «1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог», слова «750,0 тыс. рублей» заменить словами «480,0 тыс.рублей»;
в строке «2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления- всего»:

слова «5313,1 тыс. рублей» заменить словами «7394,0 тыс. рублей»;
дополнить строкой следующего содержания:

«2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений 2080,9 тыс. рублей »;
в строке «Всего доходов» слова «17311,2 тыс. рублей» заменить словами «19392,1 тыс.рублей»;
3) в приложении № 3 «Безвозмездные поступления из бюджетов других уровней в  бюджет Александровского сельского поселения Ейского района в 2014 году»:

в строке «2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления» слова «5313,1тыс. рублей» заменить словами «7394,0 тыс.рублей»;
дополнить строкой следующего содержания:

«2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений 2080,9 тыс. рублей »;
4) в приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Александровского сельского поселения Ейского района по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год»:

в строке «Всего расходов» слова «18323,0 тыс. рублей» заменить словами «20403,9 тыс. рублей»;
в строке «Функционирование высшего должностного лица муниципального образования 01 02» слова «430,0 тыс. рублей» заменить словами «330,0 тыс. рублей»;
в строке «Другие общегосударственные вопросы 01 13» слова «1105,3 тыс. рублей» заменить словами «1205,3 тыс. рублей»;
в строке «Культура и кинематография 08 00» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «9136,9 тыс. рублей»;
в строке «Культура 08 01» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «9136,9 тыс. рублей»;
5) в приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2014 год»:

в строке «Всего» слова «18323,0 тыс. рублей» заменить словами «20403,9 тыс. рублей»;
в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования 992 01 02» слова «430,0 тыс. рублей» заменить словами «330,0 тыс. рублей»;
в строке «Обеспечение деятельности высшего органа исполнительной власти муниципального образования 992 01 02 41 0 0000» слова «430,0 тыс. рублей» заменить словами «330,0 тыс. рублей»;
в строке «Высшее должностное лицо муниципального образования

992 01 02 41 1 0000» слова «430,0 тыс. рублей» заменить словами «330,0 тыс. рублей»;
в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 992 01 02 41 1 0019» слова «430,0 тыс. рублей» заменить словами «330,0 тыс. рублей»;
в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 01 02 41 1 0019 100» слова «430,0 тыс. рублей» заменить словами «330,0 тыс. рублей»;

в строке «Другие общегосударственные вопросы 992 01 13» слова «1105,3 тыс. рублей» заменить словами «1205,3 тыс. рублей»;

в строке «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений в сфере установленных функций органов местного самоуправления 992 01 13 42 0 0000» слова «1105,3 тыс. рублей» заменить словами «1205,3 тыс. рублей»;

в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 992 01 13 42 4 0059» слова «1105,3 тыс. рублей» заменить словами «1205,3 тыс. рублей»;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 01 13 42 4 0059 200» слова «28,5 тыс. рублей» заменить словами «128,5 тыс. рублей»;

в строке «Культура и кинематография 992 08» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «9036,1 тыс. рублей»;
в строке «Культура 992 08 01» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «9036,1 тыс. рублей»;
дополнить строками следующего содержания:

«Ведомственная целевая программа «Развитие и сохранение культуры Александровского сельского поселения Ейского района на 2014 год 992 08 01 27 0 0000 100,8 тыс. рублей»;
«Реализация мероприятий по ведомственной целевой программе 992 08 01 27 0 0010 100,8 тыс. рублей»;
в строке «Развитие культуры 992 08 01 50 0 0000» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «8935,9 тыс. рублей»;
в строке «Дворцы и дома культуры 992 08 01 50 1 0000» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «8935,9 тыс. рублей»;
в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 992 08 01 50 1 0059» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «8935,9 тыс. рублей»;
в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 992 08 01 50 1 0059 600» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «9036,1 тыс. рублей»;

6) в приложении № 6 «Ведомственная структура  расходов бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2014 год»:

в строке «Всего» слова «18323,0 тыс. рублей» заменить словами «20403,9 тыс. рублей»;

в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования 992 01 02» слова «430,0 тыс. рублей» заменить словами «330,0 тыс. рублей»;

в строке «Обеспечение деятельности высшего органа исполнительной власти муниципального образования 992 01 02 41 0 0000» слова «430,0 тыс. рублей» заменить словами «330,0 тыс. рублей»;

в строке «Высшее должностное лицо муниципального образования

992 01 02 41 1 0000» слова «430,0 тыс. рублей» заменить словами «330,0 тыс. рублей»;

в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 992 01 02 41 1 0019» слова «430,0 тыс. рублей» заменить словами «330,0 тыс. рублей»;

в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 01 02 41 1 0019 100» слова «430,0 тыс. рублей» заменить словами «330,0 тыс. рублей»;

в строке «Другие общегосударственные вопросы 992 01 13» слова «1105,3 тыс. рублей» заменить словами «1205,3 тыс. рублей»;

в строке «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений в сфере установленных функций органов местного самоуправления 992 01 13 42 0 0000» слова «1105,3 тыс. рублей» заменить словами «1205,3 тыс. рублей»;

в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 992 01 13 42 4 0059» слова «1105,3 тыс. рублей» заменить словами «1205,3 тыс. рублей»;

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 01 13 42 4 0059 200» слова «28,5 тыс. рублей» заменить словами «128,5 тыс. рублей»;

в строке «Культура и кинематография 992 08» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «9036,1 тыс. рублей»;

в строке «Культура 992 08 01» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «9036,1 тыс. рублей»;

дополнить строками следующего содержания:

«Ведомственная целевая программа «Развитие и сохранение культуры Александровского сельского поселения Ейского района на 2014 год 992 08 01 27 0 0000 100,8 тыс. рублей»;

«Реализация мероприятий по ведомственной целевой программе 992 08 01 27 0 0010 100,8 тыс. рублей»;

в строке «Развитие культуры 992 08 01 50 0 0000» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «8935,9 тыс. рублей»;

в строке «Дворцы и дома культуры 992 08 01 50 1 0000» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «8935,9 тыс. рублей»;

в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 992 08 01 50 1 0059» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «8935,9 тыс. рублей»;

в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 992 08 01 50 1 0059 600» слова «7056,0 тыс. рублей» заменить словами «8935,9 тыс. рублей»;

7) в приложении № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2014 год»:

в строке «000 01 00 0000 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего» слова «1011,9 тыс. рублей» заменить словами «662,8 тыс. рублей»;

в строке «000 01 050000000000500 Увеличение остатков средств, всего» слова «17979,8 тыс. рублей» заменить словами «20060,7 тыс. рублей»;
в строке «000 01 050200000000500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов» слова «17979,8 тыс. рублей» заменить словами «20060,7 тыс. рублей»;

в строке «000 01 050201000000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» слова «17979,8 тыс. рублей» заменить словами «20060,7 тыс. рублей»;
в строке «000 01 050201100000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» слова «17979,8 тыс. рублей» заменить словами «20060,7 тыс. рублей»;
в строке «000 01 050000000000600 Уменьшение остатков средств, всего» слова «18642,6 тыс. рублей» заменить словами «20723,5 тыс. рублей»;
в строке «000 01 050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» слова «18642,6 тыс. рублей» заменить словами «20723,5 тыс. рублей»;
в строке «000 01 050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» слова «18642,6 тыс. рублей» заменить словами «20723,5 тыс. рублей»;
в строке «000 01 050201100000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» слова «18642,6 тыс. рублей» заменить словами «20723,5 тыс. рублей»;
7) в приложении № 9 «Перечень  ведомственных целевых программ и объемы бюджетных ассигнований предусмотренных в бюджете Александровского сельского поселения Ейского района предусмотренных на их реализацию в 2014 году»:

дополнить строкой следующего содержания:

«27 0 0010 Ведомственная целевая программа «Развитие и сохранение культуры Александровского сельского поселения Ейского района на 2014 год 100,8 тыс. рублей».

2.Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                            А.Г.Подгорный
Председатель Совета
Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                Ю.Л.Кошлец